БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

    23 сентябрь 2016 йыл                            №57                               23 сентября 2016 года

О повестке дня

      одиннадцатого заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан 27-го созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

включить в повестку дня одиннадцатого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:

1. О безвозмездной передаче автомобиля ВАЗ-21310
Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
2. О готовности учреждений образования к новому учебному году.
Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает директор МБОУ СОШ д.Кунгак Муфазалова А.Ф., заведующий МБДОУ детский сад «Тулпар»  Шамсутдинова Ч.Р.

1. Информация о деятельности депутата избирательного округа №4 .

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Докладывает депутат избирательного округа №4 Нугамерова Ф.Я.
                                                                                                                                                                                             Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                                                                                     Ф.Я.Нугамерова